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1.  

Afrique du Sud 
 

Nomsa Mojela Manager Aerodrome Infrastructure 
SACAA 

mojelan@caa.co.za +278 34616506   

2.  Protus Seda Asst. Director Operations, ATM & 
Infrastructure  

 Protus Seda   

3.  Siphokazi May Manager Air Traffic Services South 
African Civil Aviation Authority 

mays@caa.co.za +278 34610388   

4.  

Angola 
 

Nzakimuena Manuel 
Director ANS 
ANAC Angola 

nzakimuena@me.com +244 925291500   

5.  
Samuel Toto 

Director De Aeródromos E 
Infraestruturas Aeronáuticas 
ANAC Angola 

samuelafonsototo@gmail.com +244 935538223 
  

6.   
 

Cap Vert 
 
 
 

Micael Moreno 
ATM/SAR Inspector 
Agência de Aviação civil 

micael.moreno@aac.cv +238 9957222 
  

7.  
Isa Marie Mendes Dacosta 

Chef département aérodromes 
Agência de Aviação civil 

isa@aac.cv +238 9918865   

8.  
Nelson Nkabiti 

Senior Manager Aerodromes and 
Facilities  

nkabiti@caa.co.za +278 34616175   

9.  

Côte d’Ivoire 
 

Kpangban Ariel Yao Traore 

Sous-Directeur Circulation Aérienne et 
Télécommunications Aéronautiques 
Autorité Nationale de l’Aviation Civile 
(ANAC) Côte d’Ivoire 

atraore@anac.ci +225 0747887418 

  

10.  
Koffi Abissa Elvis Adou 

Inspecteur des aérodromes 
ANAC Côte d’Ivoire 

kadou@anac.ci +225 0707898667   

11.  

Novouik Bielcin Kiabiya 

Chef de Département des Services de la 
Circulation Aérienne 
Société d’Exploitation et de 
Développement Aéroportuaire, 
Aéronautique Et Météorologique 

novouik.kiabiya@sodexam.ci +225 0704217250 
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(SODEXAM) 

12.  

Ghana 
 
 
 

Aba Fianko Amaglo 
ATM / SAR INSPECTOR 
Ghana Civil Aviation Authority 

abafianko@gmail.com +233 244 656511 
  

13.  
William Agyare 

Manager Aerodrome Safety and 
Standards Inspectorate 
Ghana Civil Aviation Authority 

wgagyare@gmail.com +233 243189862 
  

14.  
Kennedy Blege 

Manager Flight Procedure Design 
Ghana Civil Aviation Authority 

kenblege@gmail.com +233 208783826 
  

15.  
Alex Mensah 

ATM 
 Ghana Civil Aviation Authority 

amensah@caa.com.gh  +233 24468424 
  

16.  

Guinée 

Pévé Onivogui 
Chef DEOSANASA 
 

peve.onivogui@ana-guinee.com +224 620945280   

17.  

Abou Saba 

Chef Service Chargé de la Gestion de 
l’Espace Aérien 
Autorité Guinéenne de l’Aviation 
Civile AGAC) 

abou.saba@agac.gov.gn +224 625966206 

  

18.  
Kenya 

Nathan Kipruto SATCO  Nathan Kipruto   

19.  Victor Muithya ATC     

20.  

Mauritanie 
Ndoudory Aliou Mbodj 

Directeur de la sécurité des aérodromes 
ANAC 

mbodjdsad@gmail.com +222 46422310   

21.  
Vadel Mohamed Hamed Chef service ATS/SAR 

vadelmohamedhamed@gmail.co
m  

+222 33101143 
  

22.   
Namibie 

 
 

Sarafina Maxwanu 
Manager ANS Safety Oversight 
Namibia Civil Aviation Authority 

maxwanus@ncaa.na +264 832352392 
  

23.  
Jeremia Ingashipola Kamati 

Senior Manager Air Traffic Services 
Namibia Civil Aviation Authority 

kamatij@ncaa.na +264 811277425 
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24.   
 

Namibie 
 
 

Dennis Gaingob 
Snr Manager AGA 
Namibia Civil Aviation Authority 
 

gaingobd@ncaa.na +264 815552072 
  

25.  Abraham Kahenge AIM PANS OPS kahengea@ncaa.na +264 811286205   

26.  

Nigéria 
 

Hadiza Mukalawal 
Aerodrome Safety Inspector 
Nigeria Civil Aviation Authority 
(NCAA) 

neneahmed02@gmail.com +234 7034170044 
  

27.  
Chukwu Emmanuel 

General Manager (Aerodrome Safety 
Inspetor) 
NCAA 

chukwne55@gmail.com +234 8035367034 
  

28.  
Chukwudumebi Azeh Calista 

Aerodrome Safetu Inspector 
NCAA listababe2@gmail.com +234 8065053577   

29.  Aminu Sule ANS Trust1970@gmail.com +234 806864970   

30.  
Bayode Boluwaji Sunday 

Chief Aero Engineer 
NCAA boluwaji.bayode@ncaa.gov.ng +234 8023651404   

31.  Ouganda 
 
 
 
 
 
 
 

Ouganda 
 
 

David Johns Mwitabangoma 
Principal Air Traffic Management 
Officer SAR 
Uganda CAA 

davidmwits@gmail.com +256 775332777 
  

32.  
Geoffrey Okot 

Manager Air Traffic Management 
Uganda Civil Aviation Authority 

gokot@caa.co.ug +256 755534343 
  

33.  
Nafuna Suzan 

Principal Aerodrome Inspector Safety 
Uganda Civil Aviation Authority 

snafuna@caa.co.ug +256 784045377   

34.  

Sendowooza Frank 
ATM Supervisor Planning 
Uganda CAA fsendowooza@caa.co.ug +256 702033733 

  
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35.  

RCA Arsène Ludovic Nganda 

Inspecteur des Aérodromes Option : 
Exploitation Autorité Nationale 
Aviation Civile de la République 
Centrafricaine (ANAC Centrafrique) 
 

arludovic@gmail.com 
+236 70703285 
+236 75357138 
+236 7478780 

  

36.  

RDC 
 

Joseph Kabombo 
Mandamuna 

Directeur de la Sécurité des 
Aérodromes Autorité de l’Aviation 
Civile 

jokama_kabombo@yahoo.fr +243 998169998   

37.  
Elie Kimbamba Kimbamba 

Inspecteur PASOOPS 
Autorité de l’Aviation Civile 

kimbambaelie@gmail.com +243 822599746 
  

38.  
Billy Diabasenga 

Chef de Division Navigation Aérienne 
RVA 

billydk67@gmail.com +243 818151745 
  

39.  
Kizamba Toto Maurice 

Directeur d’exploitation adjoint ANS 
RVA 

mauricekinzamba@yahoo.fr +243 898925502 
  

40.  Sao Tomé et 
Principe 

Emerson Couto 
Inspector 
INAC 

celmira.fernandes@inac.st +239 9846532 
  

41.   
 

Sénégal 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sidy Lamine Gueye 
Contrôleur de la circulation aérienne 
Aéroport International Blaise Diagne 
(AIBD. SA) 

sgueye@aibd.sn +221 772895481 
  

42.  
Thierno Ousmane Agne 

Ingénieur en contrôle de la navigation 
aérienne AIBD SA 

toagne94@gmail.com +221 773593616 
  

43.  
Mamadou Dia 

ICNA 
AIBD SA 

mdia@aibd.sn +221 765932990 
  

44.  
Khadydiatou Diouf 

Contrôleur CA 
AIBD. SA 

Khadiouf@aibd.sn +221 777507718 
  

45.  
Ndeye Daba Tine 

Cadre technique 
ANACIM 

ndaba.tine@anacim.sn +221 784205071 
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46.   
 
 
 
 
 

Sénégal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sénégal 
 
 

Thierno Ndoye 
Chef du bureau SLI/RA 
ANACIM 

tndoyene@gmail.com +221 776433580   

47.  
Serigne Tob 

AGA INSPECTOR 
ANACIM 

serigne.tob@anacim.sn +221 775053974   

48.  
Aliou Tine 

Chef du Service de la Sécurité des 
Aérodromes 
ANACIM 

aliou.tine@anacim.sn +221 771970149 
  

49.  
Awa Diabong 

Cadre technique AGA 
ANACIM 

awa.diabong@anacim.sn +221 775776730   

50.  
Daouda Ibrahima Ba 

Chef Service norme d’aérodromes 
ANACIM 

daoudaibrahima.ba@anacim.sn +221 779532287   

51.  
Abibou Mbaye 

Chef du Service ATM/SAR 
AVIATION CIVILE 
ANACIM 

abibou.mbaye@anacim.sn +221 775460139 
  

52.  
Seynabou Dieye 

Coordonnatrice activités air side LAS 
gestionnaire 
AIBD SA 

seynabou.dieye@dakaraeroport.c
om 

+221 779532287 
  

53.  
Assane Bousso 

Gestionnaire d’opérations 
aéroportuaires Limak 
AIBD SUMMA 

assane.bousso@dakaraeroport.co
m 

+221 778134946 
  

54.  
Khadim Thiam 

Cadre technique AGA 
ANACIM 

khadim.thiam@anacim.sn +221 773653869   

55.  
Ibrahima Drame 

Contrôleur de la circulation aérienne 
AIBD Sa 

idrame@aibd.sn +221 775663463 
  

56.  
Ibrahima Wane Deputy OSE Manager LAS  

ibrahima.wane@dakaraeroprt.c
om 

+221 78538666 
  

57.  
Adama Lamine Séne Responsable 

adamalamine.sene@dakaraero
port.com 

+221 776167225 
  
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58.  

Tanzanie Dossa Luhindi 

Advisor International Affairs/ Principal 
Air Traffic Management Officer 
Tanzania Civil Aviation Authority 
(TCAA) 

dossa.luhindi@tcaa.go.tz +255 687022446 

  

59.  

Tchad 
Youssouf Ngueadoum 

Chef de Division des Services de 
Navigation Aérienne 
Autorité de l’Aviation Civile du Tchad 
(ADAC) 

youngueadoum@gmail.com 
+235 62876262 
+235 69656902 

  

60.  
Hissein Kokoî 

Air Services and Aerodrome Director 
Chad Civile Aviation Authority 

kokoihissein@gmail.com +235 66400033   

61.  

Togo 
 
 
 
 

Hola Adantor 
Chef Service Normes des aérodromes 
Agence Nationale de l’Aviation Civile 

h.adantor@anactogo.tg +228 93603278   

62.  
Ayélé Olga Eklukoevanu 

Directrice des Opérations 
Aéroportuaires 
Société Aéroportuaire de Lomé Tokoin 

ekao2011@yahoo.fr 
+228 90042738 
 
 

  

63.  
Bodjona Palakiyern 

Directrice technique 
SALT aurielita2001@yahoo.fr +228 90064801   

64.  

Fedougbam Assiou 

Directeur Conformité et Gestion de 
Risques 
Société Aéroportuaire De Lomé Tokoin 
SALT 

fedassiou@yahoo.fr +228 90103011 

  

65.  
AAMAC  

 
Assane Ndiogou Diop 

Expert AIS/MAP/PANSOPS 
AAMAC 
 

assane.diop@aamac.aero +235 97392261 
  

66.  AFCAC Ssenkooto Faraji ANS Expert fssenkooto@afcac.org +221 787838735   

67.  
AFRAA 

Gaoussou Konate Director Technical and Operations 
AFRAA 

gkonate@afraa.org +226 67679811   
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68.  Mike Mwangemi Manager Tech 3 Operations 
AFRAA 

mmwangemi@afraa.org +254 72093907   

69.  

 
ASECNA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abdoul Kader Gakou Chef Service Développement 
Stratégique 

Abdoul Kader Gakou Chef Service 
Développement 
Stratégique 

  

70.  Mohamed Mahmoud Taleb 
Ahmed 

Cadre supérieur ATS 
ASECNA 

talebahmedmoh@asecna.org +221 773334519   

71.  
Diégane Diouf 

Contrôleur CA 
ASECNA 

dioufdiegane75@gmail.com +221 781258067 
  

72.  
Apollin Komguem Magni 

Chef Département Navigation Aérienne 
ASECNA 

komguemmagniapo@asecna.org +221 764515884 
  

73.  
Moustapha Thioune 

ATCO / Chef Unite Operations ATC 
ASECNA 

thiounemou@asecna.org +221 777909605 
  

74.  
Arturo Nieto Esono Mbuy 

Chef Service Gestion du trafic aérien 
ASECNA 

esonombuyart@asecna.org +221 777602861 
  

75.  
Adama Berthe 

Chef Service AIM 
ASECNA 

bertheadama@yahoo.fr +221 782498382   

76.  
Essosimna Kelewou 

ACC Senior Manager 
ASECNA 

kelewouess@asecna.org +228 92923434 
  

77.  
Oulimata Dione 

Chef Unité Circulation Aérienne 
ASECNA 

DIONEOUL@asecna.org +221 779532287   

78.  Mandigui Ange Chef service procedures de vol madanguiang@asecna.org +221 771153551   

79.  
CANSO Thabani Myeza 

Director Africa Affairs  
CANSO 

MyezaT@atns.co.za +277 13864357 
  

80.  
ICAO Serge Tchanda 

Regional Officer ATM/SAR 
ICAO/WACAF 

stchanda@icao.int +221 778877256 
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81.  
Elisha Omuya 

Regional Officer AGA 
ICAO/ESAF 

EOmuya@icao.int +254 733776116 
  

82.  
Keziah Ogutu 

Regional Officer ATM/SAR 
ICAO/ESAF 

KOgutu@icao.int +221 779532287 
  

83.  
Prisca Nkolo 

Regional Officer AGA 
ICAO/WACAF 

pnkolo@icao.int  +221 778047829 
  

84.  INTERPRETES Elhadji Madior Diop Interpreter diopenda72@gmail.com +221 774588025   

85.   Serigne Diagne      

86.   Cheikh Diop  cdiop2@yahoo.fr    


